官渡区工程建设领域农民工工资保证金专用账户
销户通知书

兴业银行昆明金街支行：
根据《工程建设领域农民工工资保证金规定》和《云南省〈工程建设领域农民工工资保证金规定〉实施细则》规定，由xxxxx公司提出销户申请，经审核，同意xxxxxxx公司开立的农民工工资保证金专用账户予以销户，请贵行办理相关手续。
户名：xxxxx公司官渡区农民工工资保证金专用账户
账号：xxxxxxxxxx
特此致函。

 昆明市官渡区人力资源和社会保障局
                   年    月   日

[bookmark: _GoBack]本通知一式三份，区劳动监察、银行、申请单位各一份。